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Meyve fiyatlarında 

REKOR
Meyve fiyatlarında rekor üstüne rekor kırılıyor.

TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamlarına 
göre, haziranda meyve fiyatları geçen yıla göre

yüzde 200’den fazla arttı. Bu, tarım ürünlerinde
kayıtlara geçen en yüksek artış oldu

YILLIK iZNE
ÇIKMADAN BU

DETAYI
OKUYUN!

Milyonlarca çalışan yaz 
döneminde yıllık 

izne çıkmak üzere planlamalar yapıyor.
Ancak yıllık izin uygulaması ile ilgili bazı

bilinmesi gereken detaylar var. 
Yıllık izinde 4 günlük yol izni

konusunda kritik bir detay var 

MTV’de
son 10 gün 

Motorlu Taşıtlar
Vergisi (MTV) ikinci

taksitinde ödeme
süreci ay sonuna

kadar devam ediyor.

4MECLİS 1 EKİM’E KADAR TATİLDE .  ENFLASYON GERİLEDİ 

YAŞADIĞI 
KORKUYU ANLATTI

n Görgü tanıklarının ifadelerine göre Kara-
ca, tartışmanın büyümesi üzerine eline
geçirdiği ekmek bıçağıyla tesisatçı Ahmet
Şahin’e saldırdı. Yaralanan Şahin has-
taneye kaldırılırken, Karaca olayın ardın-
dan sinir krizi geçirerek çevre esnafa
hakaretler savurdu, polise bile fiziki mü-
dahalede bulunmaya çalıştı. Saldırının
ardından konuşan yaralı esnaf Ahmet
Şahin, yaşadıkları baskı ve korkuyu anlattı. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
SESİMİZİ DUYSUN

n Şahin, “Sabah dükkânıma geldi ve araba
parkı yüzünden hepimize ana bacı
küfretti.  CİMER’e şikayet ettik, dönüş
olmadı. Kaymakama söyledik yine bir
sonuç yok. Bu adamın arkasında mil-
letvekili var, her işi çözüyor diyor. Polis
bile bu adamdan kaçıyor. Lütfen sesimi
duyun, bu adam bizi öldürecek mi,
ölünce mi gelecekler?”  dedi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na çağ-
rıda bulunan Şahin, yaşadıkları mağ-
duriyetin çözülmesini talep etti.

BİRÇOK OLAYDA 
ADI ANILIYOR

n İlçede daha önce de birçok olayla adı
anılan Erkan Karaca’nın, Emirdağ Kay-
makamı Yasin Akgül’e yakın olduğu ve
bu nedenle birçok şikayete rağmen
hakkında işlem yapılmadığı iddia edili-
yor. Özellikle esnaf çevresinde ciddi
tepki toplayan Karaca, daha önce sokak
kavgaları, sağlık ocağındaki tartışmalar
ve siyasi sürtüşmelerle gündeme gel-
mişti. Olayın basına yansımasının ardın-
dan ilçede adalet talebi yükseldi.

EMiRDAĞ
TEKSAS'A 

DONDU
ODAK’ın gündeme getirdiği, Emirdağ’da meydana gelen

bıçaklı saldırıda, “Kaymakamın Yaveri” diye 
anılan işletmeci komşusunu yaralamıştı. Yaralanan işletmeci

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Vali Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na doğrudan seslenerek ilçede

yaşadıkları mağduriyete çözüm bulunmasını istedi
Afyonkarahisar’ın

Emirdağ ilçesinde 
yaşanan bıçaklı saldırı,
kamuoyunda derin bir
yankı uyandırdı. Daha

önce birçok 
kez şikayet edilen ve

kamuoyunda
“Kaymakamın Yaveri”
olarak tanınan Ziraat

Odası Lokali
işletmecisi Erkan

Karaca, komşu esnafı 
Ahmet Şahin’i bıçakla

yaraladı. Olay,
Karaca’nın bir

müşterinin aracının
yerinin 

değiştirilmesini
istemesi üzerine çıktığı

ileri sürülen tartışma
sonucu meydana geldi. 

ODAK
ÖZEL

HABER

AK Partili vekiller 
SAHAYA iNiYOR

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 28. Dönem 
3. Yasama Yılı tamamlandı. Meclis’in 1 Ekim’e kadar

tatile girmesiyle birlikte, TBMM Başkanlık Divanı Katip
Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 

İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekilleri Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, yasama

dönemine dair değerlendirmelerde bulundu.6

MİLLETVEKİLİ 
ÖZKAYA’DAN 

TAZİYE
ZİYARETLERİ

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya,
Karaadilli beldesinde

hayatını kaybeden iki ismin
ailelerine taziye 

ziyaretinde 
bulundu.

ARSLAN TBMM’DE SAĞLIK 
KANUNU TEKLİFİ’Nİ ANLATTI;

CANLIDAN CANLIYA 
NAKiLDE ZiRVEDEYiZ
Genel Kurulunda görüşülen
“Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve
663 Sayılı Kanun Hükmünde
Kararnamede Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi”nin birinci bölümü üzerine
söz alan AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, teklifin 
sağlık alanındaki 
dönüşüm hedeflerini
anlattı. 9. sayfada 

2KIBRIS BARIŞ HAREKÂTI’NI ANDILAR

Afyonkarahisar’da hakkında 16 yıl 3 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan C.A., jandarma ekiplerinin 
operasyonuyla ikametinde yakalandı.

Katil zanlısı yakalandı 

Kasten yaralama suçundan 5 yıl hapis cezası 
ile aranan C.D. isimli şahıs, emniyet ekiplerince 
yakalanarak cezaevine teslim edildi.

KISKIVRAK 
YAKALANDI

Silah operasyonu yapıldı 
AYRITILAR 3. SAYFADA 

Milletvekili Olgun, Anayasa Mahkemesi kararı sonrası oluşan yasal boşluk
nedeniyle PKK’lıların serbest bırakıldığını belirterek, TBMM’nin

sessizliğini sert sözlerle eleştirdi. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Anayasa Mahkemesi’nin

iptal kararının ardından terörle mücadelede 
oluşan yasal boşluğa karşı TBMM’nin

sessizliğini sert sözlerle eleştirdi. 12. sayfada 

Olgun’dan sert tepki 

Afyon’da sıcak karşılama . 6

MHP Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, Af-
yon’daki dört önemli tarihî
yapının korunması için Vakıf-
lar Genel Müdürü Sinan Aksu’
yu ziyaret ederek restorasyon
sürecine destek istedi. 
12. sayfada 

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN;

TARiHi
eserlere

VEFA

KÖY
MEYDANI 

SAVAŞ ALANINA 
DÖNDÜ

Sinanpaşa ilçesine bağlı Kınık Köyünde
iki husumetli şahıs arasında çıkan bıçaklı ve

tüfekli kavgada iki kişi yaralandı. 
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine bağlı 

Kınık köyü, akşam saatlerinde yaşanan 
kanlı olayla adeta savaş alanına döndü.

Aralarında önceden husumet 
bulunan iki şahıs arasında çıkan

tartışma, kısa sürede silahlı
çatışmaya dönüştü.2

Eber Gölü
yaşasın çağrısı 

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde 
bu yıl düzenlenen Vişne ve Eber

Sarısı Festivali, yalnızca kültürel ve
sanatsal etkinlikleriyle değil, 

çevreye ve doğaya sahip çıkan
duruşuyla da dikkat çekti.  5. sayfada 

FASULYENİN KİLOSU 15-20 TL
Şuhut ilçesinde fasulye hasadı

başlarken, geçen yıla göre satış fiyatı 
düşen fasulyenin kilogramının 15-20 TL

arasında satıldığı belirtildi. 
9. SAYFADA 
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Sinanpaşa ilçesine 
bağlı Kınık köyünde iki

husumetli şahıs
arasında çıkan bıçaklı ve

tüfekli kavgada iki
kişi yaralandı

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine
bağlı Kınık köyü, akşam saatlerinde yaşa-
nan kanlı olayla adeta savaş alanına dön-

dü. Aralarında önceden husumet bulunan iki
şahıs arasında çıkan tartışma, kısa sürede
silahlı çatışmaya dönüştü. Edinilen bilgilere
göre, S.S. (24) ile A.A. (24) köy meydanında
karşı karşıya geldi. Aralarında sözlü başlayan
tartışma, bir anda fiziksel kavgaya dönüştü.
A.A, yanındaki bıçakla S.S.’yi sırtından bıçak-
layarak yaraladı. Ağır yaralanan S.S. ise evine
giderek tüfeğini aldı ve tekrar köy meydanına
gelerek A.A’yı sırtından ve bacağından vurdu.

Vatandaşlar Panik Yaşadı
Olayın meydana geldiği köy meydanında bu-
lunan vatandaşlar büyük korku ve panik
yaşadı. Silah seslerinin duyulmasıyla birlikte
çevredeki köylüler olay yerinden uzaklaşmaya

çalıştı. Bazı vatandaşlar evlerine kapanırken,
bazıları ise yaralıların yardımına koştu.

Yaralılar Hastaneye Kaldırıldı
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda jandarma
ve sağlık ekibi sevk edildi. Olay yerinde yapılan
ilk müdahalenin ardından yaralılar ambu-
lanslarla Afyonkarahisar’daki hastanelere sevk
edildi. Her iki şahsın da hastanedeki tedavi-
lerinin sürdüğü öğrenildi. Yaralılardan birinin
durumunun ağır olduğu bildirildi.

Köyde Gerginlik Sürüyor
Olayın ardından köyde jandarma ekipleri
güvenlik önlemlerini artırdı. İki aile arasında
yeni bir olay yaşanmaması için ekipler gece
boyunca köyde devriye görevi yürütüyor. Köy
halkı ise yaşanan olay nedeniyle büyük üzüntü
içinde olduklarını belirtti. Sinanpaşa İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri olayla ilgili geniş
çaplı soruşturma başlattı. Olayın tüm yönleriyle
aydınlatılması için tanıkların ifadesine
başvurulurken, köyde güvenlik kameralarının
da incelemeye alındığı öğrenildi. Yetkililer,
benzer olayların önüne geçmek için köydeki
taraflarla birebir görüşmeler yapacaklarını ve
gerekli tedbirlerin alınacağını bildirdi.
n HABER MERKEZİ

Köy meydanı savaş alanına döndü 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın başkanlığında, sahipsiz hayvanlara
yönelik sorunların ele alındığı kapsamlı bir
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Valilik
Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplantıya; Vali
Yardımcısı Murat Büyükköse, Vali Yardımcısı
Vekili Ali Arıkan, Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılıçaslan, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman
Ziya Bilim, Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge
Müdür Yardımcısı Abdullah Gedim, Şube Müdürü
Mahsun Alan, Tarım İl Müdür Yardımcısı Dr.
Özden Dayı ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü
Mahmut Tat katıldı. Toplantıda, sahipsiz
hayvanların kontrol altına alınması, rehabilita-

syonu ve korunmasına yönelik yürütülen mevcut
çalışmalar masaya yatırıldı. Ayrıca belediyeler,
ilgili kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları
arasında daha etkin bir koordinasyon sağlanması,
geçici bakım merkezlerinin kapasitesinin artırıl-
ması ve sokak hayvanlarının refahına yönelik
yeni projelerin geliştirilmesi konularında görüş
alışverişinde bulunuldu. Vali Yiğitbaşı, sahipsiz
hayvanlara yönelik hassasiyetin bir sorumluluk
olduğunu vurgulayarak, konuyla ilgili kurumların
iş birliği içinde çalışmasının önemine dikkat
çekti. Toplantının, il genelinde sahipsiz hayvan-
larla ilgili daha etkin ve sürdürülebilir çözümler
üretilmesine katkı sağlaması bekleniyor.

n HABER MERKEZİ

Sokak hayvanları için
toplantı düzenlendi 

AK Parti Afyonkarahisar
teşkilatı, Kıbrıs Barış

Harekâtı’nın 51. yıl 
dönümünde şehitleri rahmetle,

gazileri minnetle andı
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri İbrahim
Yurdunuseven, Ali Özkaya, Dr. Hasan Arslan ve İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, 20 Temmuz 1974’te ger-
çekleştirilen Kıbrıs Barış Harekâtı’nın yıl dönümü
dolayısıyla yazılı açıklamalarda bulundu. Yapılan
açıklamalarda Kıbrıs Türk halkının özgürlük mü-
cadelesine ve Türkiye’nin kararlı duruşuna vurgu
yapıldı. 20 Temmuz 1974 tarihinde gerçekleştirilen
Kıbrıs Barış Harekâtı, Kıbrıs Türk halkına yönelik
zulüm ve saldırılar karşısında Türkiye’nin garantörlük
hakkını kullanarak başlattığı askerî müdahale olarak
tarihe geçti. Adada barış ve güvenliği tesis etmeyi
amaçlayan harekât, Kıbrıs Türkü’nün özgürlük ve
bağımsızlık yolunda attığı en önemli adım oldu.
Milletvekili Yurdunuseven, mesajında “Kıbrıs Türk
halkının varoluş mücadelesine umut olan, barış ve
özgürlüğün simgesi 20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış

Harekâtı’nın yıldönümünde; şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyor, bu onurlu mücadeleyi
saygıyla yad ediyoruz” ifadelerine yer verdi.

ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE ANIYORUM
Milletvekili Özkaya ise Kıbrıs Türk halkının Barış
ve Özgürlük Bayramı’nı tebrik ederek, “Kıbrıs Barış
Harekâtı’nın 51. yılında, şehitlerimizi rahmetle, gazi-
lerimizi minnetle anıyorum. Kıbrıs Türkü’nün onurlu
mücadelesi, Anavatan Türkiye’nin kararlı duruşuyla
tarihe altın harflerle yazılmıştır. Kıbrıs davasında dün
olduğu gibi bugün de kardeşlerimizin yanındayız” 

“KIBRIS’IN BAĞIMSIZLIĞI DAİM OLSUN”
Milletvekili Arslan ise tarihi harekâtı hatırlatarak,
“20 Temmuz 1974 – Ayşe tatile çıktı. Bugün, Kıbrıs
Barış Harekâtı’nın başladığı ve yavru vatanın
özgürlüğe adım attığı tarihi bir gün. Günün kutlu,
bağımsızlığın daim olsun Kıbrıs’ım” mesajını paylaştı.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin
de yaptığı açıklamada, “Kıbrıs Barış Harekâtı’nın
yıl dönümünde, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bay-
ramı’nı gurur ve saygıyla kutluyoruz” dedi. 

n HABER MERKEZİ

KIBRIS BARIŞ HAREKÂTI’NI ANDILAR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan
Suver’i Ankara’da makamında ziyaret etti. Görüşmede
şehrin ihtiyaçları ve öncelikli projeleri ele alındı. Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kentin
sorunlarına çözüm bulmak ve yerel yönetim- merkezi
yönetim iş birliğini güçlendirmek amacıyla Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan
Suver’i ziyaret etti. Ankara’daki Bakanlık binasında
gerçekleşen ziyarette, şehrin kentsel dönüşümden
altyapıya, çevresel düzenlemelerden iklim değişikliğiyle
mücadeleye kadar pek çok alandaki ihtiyaçları masaya
yatırıldı. Başkan Köksal, görüşme kapsamında
Afyonkarahisar’ın öncelikli ihtiyaçlarını dile getirerek,
şehirde devam eden ve planlanan projeler hakkında
da bilgi verdi. Özellikle altyapı çalışmaları, çevre

düzenlemeleri, yeşil alanların artırılması, atık yönetimi
ve sürdürülebilir şehircilik uygulamaları gibi konular
üzerinde duruldu. n HABER MERKEZİ

KÖKSAL’DAN SUVER’E ZİYARET 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:01

GÜNEŞ 05:44 ÖĞLE

13:09

İKİNDİ 17:02

AKŞAM 20:25

YATSI 22:01

GÜNDÜZ 35 °C
GECE 18 °C

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın açıkladığı bilgilere
göre, örgüt üyeleri sosyal medya platformları üzerinden
irtibat kurdukları vatandaşları, sahte borsa uygu-
lamalarına yönlendirerek dolandırdı. Elde ettikleri
suç gelirlerini ise sözde yatırım, finans ve kripto
danışmanlığı adı altında kurdukları paravan şirketler
aracılığıyla akladıkları belirlendi. Aydın merkezli op-
erasyonda; Hatay, İstanbul, Bursa, Diyarbakır, Mardin,
Muğla, Antalya, İzmir, Niğde ve Sinop illerinde eş
zamanlı baskınlar düzenlendi. Operasyonlarda
Afyonkarahisar’ın yer almadığı görüldü.

300 MİLYON TL’LİK 
MAL VARLIĞINA EL KONULDU

Soruşturma kapsamında şüpheli şahıslar ve on-
lara ait şirketlerin; 10 araç, 16 arazi, 2 konut,
814 banka hesabı ve 35 kripto para hesabı olmak
üzere toplam değeri yaklaşık 300 milyon TL
olan mal varlığına el konuldu. Ayrıca çok sayıda
dijital materyal, belge ve dokümana da el geçirildi.
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda şu ifadelere yer verdi:“Aydın Valimizi,
operasyonları koordine eden Nazilli Cumhuriyet
Başsavcılığımızı, Jandarma Genel Komutanlığı
KOM ve Siber Suçlarla Mücadele Daire Baş-kan-
lıklarımızı, operasyonları gerçekleştiren İl Jandarma
Komutanlarımızı ve Jandarmamızı tebrik ediyorum.
Suçta kibirlenen organize suç örgütlerinden ve
çetelerden temizleme kararlıyız.” Organize suçla
mücadelede önemli bir adım olarak değerlendirilen
operasyonun, benzer yapılarla mücadelede örnek
teşkil etmesi bekleniyor.

AYDIN MERKEZLi
11 iLDE OPERASYON

Aydın merkezli 11 ilde düzenlenen dev operasyon kapsamında, hesaplarında 2,5 milyar TL’lik işlem
hacmi tespit edilen organize suç örgütüne yönelik yürütülen çalışmalarda 35 şüpheli yakalandı. Şüphelilerden

33’ü tutuklanırken, biri hakkında adli kontrol kararı verildi. Bir şüphelinin ise işlemleri devam ediyor

Kasten yaralama suçundan 5 yıl
hapis cezası ile aranan C.D. isimli şa-
hıs, emniyet ekiplerince yakalanarak
cezaevine teslim edildi. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, suç
ve suçlularla mücadele kapsamında
yürüttükleri çalışmalar doğrultusunda
hakkında kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan bir şahsı yakaladı. Yapılan
çalışmalar sonucu, “Kasten Yaralama”
suçundan 5 yıl hapis cezası ile arandığı
tespit edilen C.D. isimli şahıs, düzen-
lenen operasyonla gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından
C.D., Afyonkarahisar E Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumu’na teslim edildi.
Emniyet yetkilileri, kentte suç ve suç-
lularla mücadelenin kararlılıkla sür-
düğünü vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Hapis cezası bulunan 
Hükümlü yakalandı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde
yapılan yol kontrolü sırasında, hakkında 12
yıl 11 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan
N.Ç. jandarma ekiplerince yakalandı. Af-
yonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, 18 Temmuz 2025 tarihinde aranan şa-
hısların yakalanmasına yönelik yürüttükleri
çalışmalar kapsamında önemli bir başarıya
imza attı. Yol kontrol ve arama faaliyeti
sırasında durdurulan bir araçta yapılan kim-
lik kontrolünde, hakkında “Kasten Öldürme”
suçundan 12 yıl 11 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunduğu tespit edilen N.Ç. isimli şahıs,
Emirdağ ilçe-sinde yakalanarak gözaltına alındı.
Ya-kalanan hükümlü, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’na teslim edildi. Jandarma yetkilileri,
suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla
sürdüğünü belirtti. 

n HABER MERKEZİ

Kaçmaya 
çalışırken 
yakalandı 

SİLAH OPERASYONU YAPILDI
Emniyet ekiplerinin bir ikamette yaptığı
aramada 3 tabanca, 3 tüfek ve 34 fişek
ele geçirildi. Olayla ilgili bir şüpheli
gözaltına alındı. Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri tarafından il
merkezinde bir ikamette gerçekleştirilen
aramada çok sayıda silah ve mühimmat
ele geçirildi. Yapılan aramalarda; 3
adet tabanca, 3 adet tüfek ve 34 adet
tabanca fişeği bulundu. Olayla bağlantılı
olduğu tespit edilen bir şüpheli şahıs
gözaltına alındı. Emniyet yetkilileri,
halkın huzur ve güvenliğini sağlamak
amacıyla suç ve suçlularla mücadelenin
kararlılıkla sürdürüldüğünü belirtti.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

22 TEMMUZ 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8644

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Yaz sezonuyla beraber milyonlarca
çalışan yıllık izinlerini kullanmaya ya
da kullanmak üzere planlama yapmaya

başladı. 1 yıldan 5 yıla kadar (5 yıl dahil)
hizmet süresi olanlara en az 14 gün, 5 yıl-
dan fazla 15 yıldan ise az hizmet süresi
olanlara en az 20 gün, 15 yıl (dahil) ve
üzeri hizmet süresi olan çalışanlara en az
26 günden az olmayacak şekilde yıllık izin
kullandırılabiliyor. NTV’de yer alan habere
göre; yıllık izinler istenilen gün sayısı kadar
kullanılabilirken çok sayıda çalışanın bilme-
diği bir detay daha var. Buna göre; yol iz-
ni de ücretli yıllık izine dahil edilebiliyor.

4 GÜN YOL İZNİ 
Yıllık Ücretli İzin Yönetmeliği’nin 6’ncı
maddesinde yer alan ayrıntıya göre, yıllık
ücretli izinlerini iş yerinin kurulu bulun-
duğu yerden başka bir yerde geçirecek
olanlar çalışanlara talepte bulunmaları ve
bu hususu belgelemeleri şartıyla gidiş ve
dönüşlerinde yolda geçecek süreleri karşıla-
mak üzere işveren toplamda dört güne kadar
ücretsiz yol izni vermek zorunda oluyor.

YOL İZNİ NASIL ALINIR?
Ücretli yıllık izin tarihleri belli olduktan
sonra işverene, iznin geçirileceği yere ilişkin
belgeleme yapılması gerekiyor. Örneğin;
İstanbul’da çalışan kişi tatilini Marmaris’te
bir otelde ya da kiralık bir konutta geçirmek
istiyorsa fatura ya da sözleşmeyi işverene
ibraz etmesi gerekiyor. Günümüzde yol
izni kullanmak isteyen çalışan sayısının
yok denecek kadar az olduğu belirtiliyor.
Genelde cumartesiden başlayıp bir hafta
sonraki pazartesi iş başı yapmak şartıyla
yıllık izne ayrılınıyor ve bu da toplamda 9
günlük izne karşılık geliyor. Ancak 4 gün
de yol izni verilmesi durumunda izin gün
sayısı 13’e çıkabiliyor.

ÜCRETSİZ OLUYOR
Ancak yol izni kullanmayı 
düşünenleri ilgilendiren kritik bir 
detay daha var. Buna göre; kural olarak yol
izni süresinde çalışan, ücretsiz izinli sayılıyor.
Fakat işveren tercihine göre ücret de ödeye-
biliyor.  n KAYNAK mynetfinans 

Milyonlarca çalışan yaz döneminde yıllık izne çıkmak üzere planlamalar
yapıyor. Ancak yıllık izin uygulaması ile ilgili bazı bilinmesi 
gereken detaylar var. Ücretli yıllık izinde, yol izni hakkı ile çalışanların
talep etmesi durumunda tatilleri 4 gün daha uzayabiliyor. 
Ancak 4 günlük yol izni konusunda kritik bir detay da var

TÜM ÇALIŞANLARI
iLGiLENDiRiYOR!

Yıllık izne 
çıkmadan bu 
detayı bilmek

önemli, 
fazladan izin...

EKONOMi

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB)

Piyasa Katılımcıları Anketi’ne
göre, Tüketici Fiyat

Endeksi’nde (TÜFE) yıl sonu
artış beklentisi yüzde 29,86’dan

yüzde 29,66’ya geriledi
TCMB, reel ve finansal sektör temsilcileri
ile profesyonellerden oluşan 65 katılımcıyla
gerçekleştirdiği temmuz ayı Piyasa Katılım-
cıları Anketi’ni yayımladı. Buna göre, geçen
ay yüzde 1,86 olan temmuz ayı TÜFE artışı
beklentisi, bu anket döneminde yüzde 2,11’e
yükseldi. Cari yıl sonu TÜFE artışı beklentisi
ise yüzde 29,86’dan yüzde 29,66’ya geriledi.
TÜFE’de artış beklentisi 12 ay sonrası için
yüzde 24,56’dan yüzde 23,39’a inerken, 24
ay sonrası için de yüzde 17,35’ten 17,08’e
geriledi. Katılımcıların yıl sonu dolar/TL
beklentisi 43,5731’den 43,7219’a, 12 ay sonrası
dolar/TL beklentisi de 47,0352’den 47,6972’ye
yükseldi. Bir önceki anket döneminde 18,8
milyar dolar olan yıl sonu cari işlemler açığı
beklentisi, bu dönemde 19,9 milyar dolara
çıktı. Gelecek yıl için cari işlemler açığı bek-
lentisi de 25,3 milyar dolara yükseldi.

İlk toplantıda politika
faizi beklentisi yüzde 43,29

Cari yıl için Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH)
artış beklentisi yüzde 2,9 seviyesinde, gelecek
yıl için de yüzde 3,7 düzeyinde sabit kaldı.
TCMB’nin politika faizine ilişkin gelecek ilk
toplantı beklentisi yüzde 43,29, ikinci toplantı
beklentisi yüzde 40,90 ve üçüncü toplantı
beklentisi ise yüzde 38,60 oldu. Politika
faizine ilişkin yıl sonu beklentisi ise yüzde
36,16 oldu. 12 ay sonrası için politika faizi
beklentisi ise yüzde 28,25’e indi. 
n KAYNAK AA

Yıl sonu enflasyon
beklentisi geriledi

Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) ikinci tak-
sitinde ödeme süreci ay sonuna kadar devam
ediyor. Ödemeler; vergi daireleri, PTT, banka
şubeleri ve mobil uygulamalar üzerinden
yapılabiliyor. Ödemesini yapmayanlar için
aylık yüzde 4,5 gecikme faizi uygulanacak.
Yıllık gelir vergisi ikinci taksit ödemeleri de
31 Temmuz’da tarihte sona erecek. MTV’de
ikinci taksit ödeme dönemi devam ediyor.
Milyonlarca taşıt sahibini ilgilendiren süreç,
31 Temmuz’da tamamlanacak. Motorlu
Taşıtlar Vergisi yılda iki kez ödeniyor. Ocak
ve temmuz ayları olmak üzere 2 eşit taksite
bölünüyor. MTV ödemeleri; vergi daireleri,
PTT ve banka şubelerinden yapılabiliyor.

Ayrıca bankaların internet siteleri ya da
mobil uygulamalarından da ödeme yapmak
mümkün. Ödemeler dijital vergi dairesi üz-
erinden gerekli bilgiler doldurularak da
gerçekleştirilebiliyor.

Ödeme yapmayanlara 
aylık 4,5 faiz uygulanacak

Ödemesini 31 Temmuz’a kadar yapmayanlar
için aylık yüzde 4,5 gecikme faizi uygulanacak.
Borç zamanında ödenmezse vergi dairesi
tarafından e-haciz işlemi başlatılabiliyor.
Araçların muayenesinin yaptırılabilmesi için,
MTV’nin de dahil olduğu vergi borçlarının
ödenmiş olması gerekiyor. n KAYNAK AA

MEYVE fiyatlarında rekor üstüne rekor
kırılıyor. TÜİK’in açıkladığı enflasyon ra-
kamlarına göre, haziranda meyve fiyatları
geçen yıla göre yüzde 200’den fazla arttı.
Bu, tarım ürünlerinde kayıtlara geçen en
yüksek artış oldu. Uzmanlara göre yükse-
lişin temel nedeni ise nisan ayında yaşanan
zirai don. Kirazın kilosu altı yüz lirayı
buldu. Erikten, kayısıya, karpuzdan kavu-
na meyevenin kilosuna ödenen ücret üç
haneli oldu. Haziran ayında yaşanan artış,
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine de rekorla girdi. Meyve fiyatlarında
geçen yıla göre yüzde 200’ü geçen enflas-
yon, tarım ürünlerinde bugüne dek kayde-
dilen en yüksek artış oranı oldu.

GENEL ARTIŞ ORANI YÜZDE 50
Meyve fiyatlarındaki artıştan en çok etk-
ilenense kiraz oldu. TÜİK kayıtlarına göre
tarım ürünleri ve hayvansal gıda fiyatların-
daki genel artış oranı geçen yıla göre % 50.
Uzmanlara göre özellikle meyve fiyatlarında
artışın arkasında iklim krizinin sonuçları
var. Meyve fiyatlarındaki yüksek seyrin gele-
cek yıla kadar sürmesi bekleniyor.

Meyve fiyatlarında rekor

SON 10 gUN 

TBMM yaz tatili için çalışmalarına ara verdi. Yoğun gündemle
çalışan milletvekilleri bütçe görüşmelerinden yargı düzenlemelerine
kadar birçok önemli başlıkta mesai yaptı. Bu dönem bir çok
araştırma komisyonu da kuruldu. Meclis bu dönemde yoğun gün-
demle çalıştı. Bütçe görüşmeleri, gece gündüz süren iki aylık mara-
tonun ardından tamamlandı, 2025 bütçesi kabul edildi, toplumdaki
cezasızlık algısına son vermeyi amaçlayan düzenlemeler yasalaştırıldı.,
10. Yargı paketi ile iki yıldan az ceza alan kişilerin kısa süre de olsa
cezaevinde kalması sağlandı, Cezaların alt sınırlarında düzenlemeye
gidildi, infaz sistemi de güçlendirildi.

Türkiye’nin ilk İklim Kanunu çıkarıldı
Türkiye’nin ilk iklim kanunu da bu dönemde çıkarıldı. Bu yasa,
iklim değişikliğiyle mücadelede ulusal bir strateji belirlemeyi hede-
fledi. Teklifle, her ilde vali başkanlığında İl İklim Değişikliği Koor-
dinasyon Kurulu oluşturulması kararlaştırıldı. n KAYNAK TRT

Meclis 1 Ekim’e kadar 
çalışmalarına ara verdi 

GRAM ALTIN
4.371,99

%0,50(21,75)

DOLAR
40,3994

%0,02(0,0081)

EURO
47,0839

%0,09(0,0423

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ’NDE 
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Eber Gölü Yaşasın Hareketi lideri E. Önder Çiftçi’nin öncülüğünde festival 
alanındaki ekranlarda Eber Gölü’nün kuruma tehlikesine dikkat çeken çarpıcı görseller

gösterildi. İlçenin dört bir yanına asılan “Eber Gölü Yaşasın” pankartlarıyla, çevresel
farkındalık güçlü bir şekilde dile getirildi.  Çiftçi, konuyla ilgili açıklamasında, “Mücadelemiz

yalnızca birkaç doğa gönüllüsünün değil, artık tüm Çay halkının vicdani sorumluluğudur”
ifadelerine yer verdi. Bu yılki festival, müzikten sanata, doğa savunusundan toplumsal

farkındalığa uzanan mesajlarıyla hafızalara kazındı.  İHA 

FESTiVALDE EBER GÖLÜ
yasasın
CAĞRISI

KATiL ZANLISI
EVDE YAKALANDI

Afyonkarahisar’da hakkında 16 yıl 
3 ay kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan C.A., jandarma ekiplerinin 
operasyonuyla ikametinde yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 18
Temmuz 2025 tarihinde aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik yürüttükleri çalışmalar kapsa-
mında önemli bir operasyon gerçekleştirdi. Yapılan ti-
tiz takip sonucu, “Kasten Öldürme” suçundan hakkında
16 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan C.A. isimli
şahıs, Afyonkarahisar il merkezindeki ikametinde
yakalanarak gözaltına alındı. C.A., işlemlerinin ardından
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar E
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Jan-
darma yetkilileri, halkın huzur ve güvenliği için suçlularla
mücadelenin kararlılıkla sürdürüldüğünü vurguladı.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, suç ve
suçlularla mücadele kapsamında vatandaşları bilgilendirm-
eye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda polis

ekipleri, Ambaryolu ve Yeşilyol caddelerinde faaliyet gösteren
esnafları ziyaret ederek dolandırıcılık ve hırsızlık olaylarına
karşı alınması gereken önlemler konusunda bilgilendirme yaptı.
Ayrıca 112 Acil Çağrı Hattı’nın etkin ve doğru kullanımı hakkında
da bilgi verildi. Ekipler, vatandaşlardan şüpheli durumlara karşı
dikkatli ve tedbirli olmalarını isterken, karşılaştıkları herhangi
bir olayı gecikmeden 112 Acil Çağrı Hattı üzerinden emniyet bir-
imlerine bildirmeleri çağrısında bulundu. n HABER MERKEZİ

VATANDAŞ
bilgilendiriliyor 

BAKANDAN ŞEHİT 
AİLESİNE ZİYARET

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 15 Temmuz hain
darbe girişimi sırasında Ankara’da şehit düşen
Köksal Kaşaltı’nın Afyonkarahisar’daki baba ocağını
ziyaret etti. Ziyarette şehidin annesi Satı Kaşaltı,
kardeşi Fehmican Kaşaltı ve aile bireyleriyle bir
araya gelen Bakan Yerlikaya, şehit için dualar etti.
Ziyaretin ardından sosyal medya hesabından bir
paylaşımda bulunan Yerlikaya, “O en uzun gecede,
karanlıklar aydınlığa çıksın diye, milli irademize
sahip çıkan, ülkemizin bağımsızlığı için canını hiçe
sayan 253 şehidimize bir kez daha Allah’tan rahmet
diliyorum. Gazilerimize sağlık ve afiyet temenni
ediyorum” ifadelerini kullandı. Şehit Köksal
Kaşaltı’nın fedakârlığının unutulmayacağını belirten
Yerlikaya, “Şehitlerimizin aziz hatıraları asla un-
utulmayacak. Şehidimizin makamı âli olsun” dedi. 

Afyonkarahisar’ın 
Çay ilçesinde bu yıl düzenlenen

Vişne ve Eber Sarısı Festivali,
yalnızca kültürel ve sanatsal

etkinlikleriyle değil, çevreye ve
doğaya sahip çıkan duruşuyla da

dikkat çekti. Festival süresince
“Eber Gölü Yaşasın” sloganı

Çay’ın sokaklarında,
meydanlarında, afişlerde ve dijital

ekranlarda yankılandı



SALI
22 TEMMUZ 2025 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

Meclis’in 1 Ekim’e kadar tatile
girmesiyle birlikte, TBMM Başkanlık
Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve
Dr. Hasan Arslan, yasama dönemine
dair değerlendirmelerde bulundu.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekil-
leri bu süreçte kabul edilen kanun-
ların ülke adına hayırlı olması te-
mennisinde bulunarak, yaz dönemi
boyunca saha çalışmalarına devam
edeceklerini belirtti. Sağlık ve ulus-
lararası düzenlemelerin Meclisten
geçtiğini belirten AK Partili Vekiller,
yasama sonrası Afyonkarahisar’da
sahada olacaklarını vurguladı.

“DURMAK YOK, YOLA DEVAM”
Milletvekili Yurdunuseven, yaptığı
değerlendirmede 3. Yasama Yılı’nın
sona erdiğini hatırlatarak, “Bu ya-
sama yılında alınan kararların ülke-
miz ve milletimiz adına hayırlı ve
uğurlu olmasını temenni ediyorum”
dedi. Milletvekili Yurdunuseven,
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusun-
da Meclisin kapalı olduğu dönemde
de çalışmalarını sürdüreceklerini
belirterek, “Her yıl olduğu gibi ma-
halle mahalle, köy köy, kasaba kasa-
ba, ilçe ilçe hemşehrilerimizle bu-
luşarak hizmet yolculuğumuza de-
vam edeceğiz. Durmak yok, yola de-
vam” ifadelerini kullandı.

“3. SÖZLEŞME KABUL”
Milletvekili Özkaya, TBMM’nin 28.
Dönem 3. Yasama Yılı’nın son otu-
rumunun tamamlandığını belirterek,
“Sağlık alanındaki çeşitli kanunlarda
değişiklik yapan Kanun Teklifi ile
birlikte 3 uluslararası sözleşmeyi
oylayarak kabul ettik. Böylece bu
yasama yılını tamamlamış bulunu-
yoruz” dedi. Milletvekili Özkaya,
Meclis’in Anayasa ve İçtüzük gereği
1 Ekim’e kadar tatile girdiğini hatırla-
tarak, “Ancak çalışmalarımıza seçim
bölgelerimizde ve Meclisteki ma-
kamlarımızda devam edeceğiz. Allah,
aziz milletimize her daim güzel ve
hayırlı hizmetler yapmayı nasip
etsin” ifadelerini kullandı.

AK Parti Afyonkarahisar vekilleri, 
yasama yılı sonrası değerlendirme yapıp

sahaya döneceklerini açıkladı.
Türkiye Büyük Millet Meclisinin 28. Dönem

3. Yasama Yılı tamamlandı

AK Partili vekiller 
SAHAYA iNiYOR

Milletvekili Özkaya, TBMM’nin 28. Dönem 3. Yasama Yılı’nın son 
oturumunun tamamlandığını belirterek, “Sağlık alanındaki çeşitli kanunlarda
değişiklik yapan Kanun Teklifi ile birlikte 3 uluslararası sözleşmeyi oylayarak 

kabul ettik. Böylece bu yasama yılını tamamlamış bulunuyoruz” dedi. 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığındaki toplantıda
idari gündemler ele alındı. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Küb-
ra Güran Yiğitbaşı’nın başkanlığında, il genelindeki kamu hiz-
metlerinin değerlendirilmesine yönelik kapsamlı bir toplantı
düzenlendi. Toplantıya; Vali Yardımcıları İhsan Ayrancı, Murat
Büyükköse ve Celil Ateşoğlu ile Vali Yardımcısı Vekilleri Ali Arıkan
ve Bedir Deveci katıldı. Gerçekleştirilen toplantıda, kamu hizmet-
lerinin etkinliği, vatandaş memnuniyeti ve kurumlar arası koor-
dinasyon konularında istişarelerde bulunuldu. Toplantının, il
genelindeki yönetim süreçlerinin daha verimli yürütülmesi amacıyla
düzenli olarak yapılmaya devam edileceği bildirildi.
n HABER BUSE YILDIRIM

STRATEJİK TOPLANTI

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA’DAN 

TAZiYE ZiYARETLERi
AK Parti Afyon

Milletvekili Ali Özkaya,
Karaadilli beldesinde

hayatını kaybeden 
iki ismin ailelerine taziye 

ziyaretinde bulundu
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Şuhut ilçesine bağlı Karaadilli
beldesinde vefat eden vatandaşların
ailelerine yönelik taziye ziyaretlerinde
bulundu. Milletvekili Özkaya, önce Ka-
raadilli’de kayınvalidesini kaybeden
Hasan Karakuş ve ailesine taziye dilek-

lerini iletti. Ziyarete, AK Parti Şuhut İlçe
Başkanı Hasan Camcı, Dinar İlçe Başkanı
Hüseyin Demir, Haydarlı Belediye Baş-
kanı Süleyman Çetinkaya, Karaadilli
Belde Başkanı Hasan Şentürk ve teşkilat
mensupları da katıldı. Özkaya daha sonra,
kısa süre önce hayatını kaybeden önceki
dönem Karaadilli Belde Başkanı Himmet
Dündar’ın ailesini ziyaret ederek başsağ-
lığı diledi. Bu ziyarette de İlçe Başkanı
Hasan Camcı, Belde Başkanı Hasan Şen-
türk ve parti teşkilatı hazır bulundu.
Milletvekili Özkaya, merhumlara Allah’-
tan rahmet, kederli ailelerine sabır ve
başsağlığı dileklerini iletti.

TBMM Göç Komisyonu Üyesi ve 
Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu, İYİ

Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığına
nezaket ziyaretinde bulunarak partililerle

güncel gelişmeleri değerlendirdi
Türkiye Büyük Millet Meclisi Göç ve Uyum Komisyonu
Üyesi ve Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu, İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığını ziyaret etti. İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ve il yönetimi tarafından sıcak
bir şekilde karşılanan Türkoğlu, teşkilat üyeleriyle bir

araya geldi. Ziyaret kapsamında samimi bir ortamda
gerçekleşen sohbetlerde, partililer Türkoğlu’na güncel
gelişmelerle ilgili sorular yöneltti. TBMM çalışmaları
ve göç politikalarına dair değerlendirmelerde bulunan
Türkoğlu, partililerin ilgisinden memnuniyet duyduğunu
belirtti. Ziyaretin sonunda karşılıklı teşekkürlerin iletildiği
görüşmede, Selçuk Türkoğlu, Afyon İl Başkanı Mısırlıoğlu
ve teşkilatına misafirperverliklerinden ötürü teşekkür
etti. İl Başkanı Mısırlıoğlu da Türkoğlu’na ziyaretinden
dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyon’da sıcak karşılama 

Yerel din hizmetlerinin
güçlendirilmesi ele alındı

Afyonkarahisar Anıtkaya Köyü Muhtarı Mehmet Ali Tetik ve 
Anıtkaya Köyü Ulu Camii Müezzin Kayyımı İlker Şen, Afyonkarahisar

İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nu makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında köyde
yürütülen din hizmetleri ve cami faaliyetleri hakkında karşılıklı istişarelerde 

bulunuldu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, yerel din 
hizmetlerinin güçlendirilmesi ve köy halkına yönelik çalışmalar ele alındı. İl

Müftüsü Lütfü İmamoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Muhtar
Mehmet Ali Tetik ve Müezzin Kayyım İlker Şen’e teşekkür etti. İHA 

Milletvekili Arslan, yaptığı
açıklamada yasama yılının son
gününde önemli bir
düzenlemenin kabul edildiğini
belirtti. Milletvekili Arslan, 29
maddeden oluşan “Sağlıkla
İlgili Bazı Kanunlarda ve 663
Sayılı Kanun Hükmünde
Kararnamede Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi”nin TBMM’de kabul
edilerek yasalaştığını duyurdu.
Söz konusu düzenlemenin
sağlık alanında çeşitli
iyileştirmeler içerdiğini ifade
eden Milletvekili Arslan,
açıklamasını “Milletimize
hayırlı olsun inşallah”
sözleriyle tamamladı.
HABER
FEYZA ÖZAY TOPUZ

SAĞLIKLA İLGİLİ
ÖNEMLİ DÜZENLEMELER 

YASALAŞTI

KÖKSAL’DAN 
TAZİYE MESAJI
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Köksal, Adil
Kılıçdaroğlu’nun vefatı dolayısıyla başsağlığı
diledi.Başkan Köksal, CHP önceki dönem Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun kardeşi Adil
Kılıçdaroğlu’nun vefatı dolayısıyla taziye mesajı
yayımladı.Başkan Köksal mesajında, “Cumhuriyet
Halk Partisi 7. Genel Başkanımız Sayın Kemal
Kılıçdaroğlu’nun kardeşi Adil Kılıçdaroğlu’nun
vefatını üzüntüyle öğrendim. Ailesine, yakınlarına
ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyorum” 
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Bolvadin’de hizmete 
giren yeni işyeri, dualarla

açıldı. Açılışa katılan
Başkan Derviş Aynacı,

esnafa destek mesajı verdi

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçe-
sinde yeni faaliyete başlayan bir
işyeri, düzenlenen törenle hizmete

açıldı. Açılış programına Bolvadin Be-
lediye Başkanı Derviş Aynacı, CHP Bol-
vadin İlçe Başkanı Ömer Çengel, sivil
toplum kuruluşu temsilcileri, mahalle
muhtarları ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Tören, kurdele kesimi öncesinde
yapılan dua ile başladı. İşyerinin hayırlı
olması temennileriyle gerçekleşen
törende konuşan Başkan Aynacı, esnafın
her zaman yanında olduklarını belirtti.
Aynacı, “İlçemizde açılan her yeni işyeri,
hem ekonomik canlılık hem de istihdam
açısından büyük önem taşıyor. Girişimci-
lerimizi yürekten tebrik ediyor, başarılar
diliyorum” ifadelerini kullandı. İşyeri
sahibi Yağmur Arı’ya hayırlı olsun dilek-
lerini ileten Başkan Aynacı, açılışın
ardından katılımcılarla birlikte işletmeyi
gezerek yetkililerden bilgi aldı. Yeni
işletmenin ürün ve hizmetlerini yerinde
inceleyen Başkan ve protokol üyeleri,
vatandaşlarla sohbet ederek onların
görüş ve taleplerini de dinledi. Bolvadin
Belediyesi’nin ilçe ekonomisine katkı
sunacak girişimleri desteklemeye devam
edeceğini vurgulayan Başkan Aynacı,
benzer işletmelerin sayısının artmasının
ilçe için sevindirici olduğunu dile getirdi.
Açılış töreni, hatıra fotoğraflarının çek-
ilmesiyle sona erdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Aynacı yeni işyeri açılışına katıldı

Doğalgaz çalışmaları 
DEVAM EDiYOR 

Afyonkarahisar’ın 
Dazkırı ilçesinde doğalgaz

altyapı çalışmaları tüm
hızıyla devam ediyor

DAZKIRI >> Dazkırı Belediye Başkanı
Fatih Çiçek, ilçede yürütülen çalış-
maları yerinde inceleyerek son durumu
değerlendirdi. Çalışmalar hakkında
bilgi veren Başkan Çiçek, projeye katkı
sunan isimlere de teşekkür etti.
Açıklamasında, “Desteklerinden dolayı
milletvekilimiz Sayın Ali Özkaya, İb-
rahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
İl Başkanımız Turgay Şahin ve İlçe
Başkanımız Mücahit Gürten’e teşek-
kürlerimi sunuyorum” ifadelerine yer
verdi. Doğalgazın ilçeye kazandırılması
için yürütülen çalışmaların, belirlenen
takvim doğrultusunda tamamlanması
hedefleniyor. Dazkırılı vatandaşlar ise
doğalgazın ilçeye gelmesinden dolayı
memnuniyetlerini dile getiriyor.
n HABER MERKEZİ

3 KAMYON
SAMAN YANDI   

Afyonkarahisar’da çıkan yangında yaklaşık 3 kamyon
saman yanarak zarar gördü.  Yangın, Şuhut ilçesine bağlı
Ortapınar köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Ortapınar köyünde bulunan Ö.T.’ye ait besihanede içerisinde
büyükbaş hayvanların ve samanların bulunduğu kısımda
sebebi bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Besi-
haneden çıkan dumanları gören vatandaşlar durumu itfaiye
ekiplerine haber vermesinin ardından olay yerine gelen ekipler
yangına müdahale etti. Köy sakinlerinin de yardımlarıyla itfaiye
ekipleri kısa süre içerisinde söndürdü. Büyükbaş hayvanların
bulunduğu besihanede şans eseri hayvanlar zarar görmezken,
yaklaşık 3 kamyon saman ise zarar gördü.  n KAYNAK İHA 
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Milletvekili Arslan, 
ilk imzacısı olduğu Sağlık 

Kanunu Teklifi üzerine TBMM
Genel Kurulunda önemli

değerlendirmelerde bulundu

Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda
görüşülen “Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”nin birinci bölümü
üzerine söz alan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, teklifin sağlık alanındaki dönüşüm
hedeflerini anlattı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, teklifin temel amacının vatandaş-
ların sağlığa erişimini kolaylaştırmak ve hizmet
kalitesini artırmak olduğunu belirtti.

ORGAN NAKLİ EN KRİTİK BAŞLIK
Organ nakli meselesinin teklifin en önemli mad-
delerinden biri olduğunu vurgulayan Milletvekili
Arslan, “Dünyada organ naklinin başarı ölçütü, 1

milyon nüfus başına düşen donör sayısıdır. Bu
rakam İspanya’da 49,3; Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde 48,4 iken, maalesef Türkiye’de sadece
4,3’tür. Bu tablo, organ nakli konusunda daha
fazla adım atmamız gerektiğini açıkça ortaya
koymaktadır” ifadelerini kullandı. Canlıdan canlıya
organ naklinde Türkiye’nin çok ileri bir düzeyde
olduğunu belirten Milletvekili Arslan, bu alandaki
uluslararası başarıya dikkat çekti. “Böbrek naklinde
Amerika’dan sonra ikinci, karaciğer naklinde ise
dünyada birinci sıradayız” diyen Arslan, buna rağ-
men kadavra donörden organ naklinin artırılmasının
artık elzem bir ihtiyaç haline geldiğini vurguladı.
2024 yılı itibariyle 2 bin 75 beyin ölümü vakası
tespit edildiğini, ancak bunların sadece 365’inin
organ bağışıyla sonuçlandığını kaydeden Milletvekili
Arslan, yeni düzenlemeyle bu oranın artırılmasının
hedeflendiğini belirtti. Milletvekili Arslan, “Vatan-
daşımızın e-Nabız veya sağlık tesislerinde iki şahit
huzurunda yapacağı organ bağışı sonrasında,
organların doğrudan alınabilmesi sağlanacaktır.
Bu şekilde kadavra donör sayısının artırılması
hedeflenmektedir” diye konuştu.

“AİLE HEKİMLİĞİNDE 
UZMANLAŞMA TEŞVİK EDİLİYOR”

Milletvekili Arslan, sözleşmeli aile hekimliği
uzmanlığı eğitimine ilişkin düzenlemelere de
değinerek, 2035 yılına kadar uzatılan bu uygula-
manın detaylarını paylaştı. Buna göre, beş yıl süreyle
aile hekimliği yapan hekimlerin uzmanlık eğitim
süresi altı yıldan dört yıla indirilecek. Ayrıca, bu
hekimlerin hastanelerdeki rotasyonlarında ödeme
almalarının da sağlanacağını belirten Milletvekili
Arslan, aile hekimliği alanında uzman sayısının oldukça
düşük olduğunu vurgulayarak, “Bu düzenlemeyle bu
alanda uzmanlaşmayı teşvik ediyoruz” dedi.

“ONAM FORMLARI 
DİJİTAL ORTAMA TAŞINACAK”

2024 yılı içerisinde yaklaşık 570 milyon adet ıslak
imzalı onam formu alındığını hatırlatan Milletvekili
Arslan, bu rakamın sağlık hizmetlerinde ne denli
büyük bir evrak yükü oluşturduğuna dikkat çekti.
Milletvekili Arslan, bu formların dijital ortama
aktarılmasıyla birlikte hem arşivlemede büyük bir
kolaylık sağlanacağını hem de ciddi bir kâğıt
israfının önüne geçileceğini ifade etti. Teklifin bir
diğer önemli maddesi olan sağlık mesleklerinin
tanımlanması hakkında bilgi veren Milletvekili Ar-
slan, nükleer tıp teknikerliği, hemşire yardımcılığı,
ebe yardımcılığı ve diş protez teknisyenliği gibi
alanların meslek tanımlarının yapılacağını belirtti.
Bu düzenleme ile söz konusu alanlara özel eğitim
almış personelin istihdamının sağlanacağını vur-
gulayan Milletvekili Arslan, “Ülkemizde 195 nükleer
tıp merkezi bulunmaktadır ve artık bu merkezlerde
çalışanların eğitimli olması zorunludur” dedi.

“SAĞLIĞA ERİŞİM 
VE KALİTE ARTIRILACAK”

Milletvekili Arslan, konuşmasının sonunda teklifin
genel hedeflerine dikkat çekerek, vatandaşların
sağlık hizmetlerine daha kolay erişebilmesi ve
sunulan hizmet kalitesinin artırılmasının amaçlandı-
ğını belirtti. Milletvekili Arslan, “Bu teklif vatandaşla-
rımızın sağlığa erişimini artırmayı, hizmet kalitesini
yükseltmeyi hedeflemektedir. İnşallah hayırlara
vesile olur” ifadeleriyle sözlerini tamamladı.  

ARSLAN TBMM’DE SAĞLIK KANUNU TEKLİFİ’Nİ ANLATTI;

CANLIDAN CANLIYA
NAKiLDE ZiRVEDEYiZ

“HEKİMLERİN ÇALIŞMA DÜZENİNE YENİ SİSTEM”
Özel sağlık kuruluşlarında görev yapan hekimlerin çalışma düzenine ilişkin düzenlemeyi de değerlendiren
Milletvekili Arslan, teklif ile hekimlerin en fazla iki tesiste ve bordrolu çalışmasının öngörüldüğünü
belirtti. Bugün hekimlerin yüzde 92’sinin zaten iki ya da daha az sağlık tesisinde görev yaptığını kaydeden
Milletvekili Arslan, buna karşın 8-9 farklı sağlık tesisinde sözleşmeli çalışan hekimlerin de bulunduğunu
ifade etti. Bu düzenleme ile hem hasta güvenliğinin artırılacağını hem de hekimlerin kurumsal güvencelerinin
gözetileceğini vurgulayan Milletvekili Arslan, “Muayenehanesi olan hekimlerin bu madde kapsamına
girmediğini, istedikleri hastanede hastalarını ameliyat edebileceklerini de özellikle belirtmek isterim” dedi.

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde fasulye hasadı
başlarken, geçen yıla göre satış fiyatı düşen fa-
sulyenin kilogramının 15-20 TL arasında satıldığı
belirtildi.  Bu yıl verimin düşük olduğu ilk fasulye
hasadında, 4 bin 500 dekar alanda elde edilen
ürün çiftçilerin yüzünü bu defa güldürmedi. Tar-
ladan toptancıya, toptancıdan pazar üreticisine
kadar zahmetli bir aşamadan tezgâha kadar
gelen fasulyenin fiyatının 15 - 20 lira arasında
değiştiği belirtildi. İşçiler sabah erken saatlerde
tarlaya gelip akşam geç saatlere kadar sıcağın
altında zor şartlar altında çalıştıklarını söyledi.
Fiyatların bu yıl ürün fazlalığından dolayı düştü-
ğünü söyleyen üreticiler umutlarının ise ikinci
hasat döneminde olduğunu vurguladı. Bu yıl ik-
limsel sebeplerden dolayı çiftçiler verimin düşük
olduğunu belirtirken, çalışan işçiler ise sabah
erken saatlerde tarlaya geldiklerini sıcağın altında
zor şartlar içerisinde çalıştıklarını ifade etti. İHA

Fasulyenin kilogramı 
15-20 TL’den satılıyor 
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Denizli’de 19. Uluslararası 
Halk Dansları Festivali 

kapsamında Tavas’ta düzenlenen 
ve 5 ayrı ülkeden gelen halk oyunları

ekiplerinin Tavas efeleriyle 
birlikte sergilediği gösteriler 

büyük beğeni topladı
19. Uluslararası Halk Dansları Festivali coşkusu Tavas İlçe Stadyu-
munda yaşandı. Rusya, Polonya, Çekya, Kosova ve Gürcistan’dan
gelen halk oyunları ekiplerinin Tavas efeleriyle birlikte gerçekleştirdiği
gösterileri büyük beğeni topladı. Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık
ve binlerce Tavaslı, stadyumu coşturan gösterileri ilgiyle izledi.
Konuk halk oyunları ekiplerine teşekkür eden Başkan Kadir Tatık,
“Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen festival
kapsamında Rusya, Polonya, Çekya, Kosova, Gürcistan ekipleri ve
Tavas Efelerimizin eşsiz halk dans gösterileri halkımızla buluştu.
Etkinliğimize Denizli Büyükşehir Belediye Başkan Vekilimiz Sn. Ali
Marım da katılarak bizleri onurlandırdı. Gösterimize ilgi gösteren
tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz. Kültürel ve sanatsal etkin-
liklerde buluşmak dileğiyle” dedi.  n KAYNAK İHA 

DÜNYANIN RENKLERİ BU FESTİVALDE Bulustu 

Zeynep Bargı, yaklaşık 4 yıl önce
Odunpazarı Belediyesi’nin kursla-
rının eğitimlerine katılarak çini

sanatı ile uğraşmaya başladı. Pandemi

döneminde de üretimine ara vermeyerek
çalışmalarını sürdüren Bargı, zaman
içerisinde kendisini geliştirerek çini
sanatı ile duygusal bir bağ kurdu. Şimdi

ise, uzun ve dikkat isteyen üretim sürecine
rağmen bu geleneksel sanattan geçemeyen
çini sanatçısının renklendirdiği ürünler Kü-
tahya’ya gönderilerek yaklaşık 950 derece
sıcaklıkta 2 gün boyunca pişiriliyor. 

“ÇİNİ SANATI YOĞUN SABIR
GEREKTİRİYOR” 

Çini sanatıyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Zeynep Bargı, “Eğitimlerde ham
obje üzerine önce kömürle desen geçir-
iliyor, ardından tahrir adı verilen siyah
hat çizgileri çiziliyor. Toprak boyalarla
renklendirilen ürünler, boza kıvamındaki
sırla kaplanarak Kütahya’daki fırınlarda
yaklaşık 950 derece sıcaklıkta 2 gün
boyunca pişiriliyor. Yüksek ısıda fırınla-
nan ürünler canlı renkleriyle dikkat çe-
kerken, işlem sırasında çatlama ya da
kırılma riski taşıdığı için çini sanatı yo-
ğun sabır gerektiriyor” diye konuştu.

“ATEŞTE AÇAN 
ÇİÇEKLER DENİLİYOR” 

Çini de kullanılan renklerin tamamının
doğal olduğunu ilk boyamada solgun
görünen renklerin fırın sonrası canlılık
kazandığını belirten Bargı, sözlerine
şöyle devam etti: “İlk boyandığında ren-
kler çok soluk gözüküyor. Göze çok cazip
gelmiyor ama yüksek ısıdan sonra ren-
kler tam anlamıyla ortaya çıkıyor ve za-
manla asla solmuyor. Bu nedenle ateşte
açan çiçekler deniliyor” şeklinde konuştu.
Sanata olan ilgisinin çocukluğundan
beri sürdüğünü belirten Zeynep Bargı,
camilerdeki çini desenlerinin ve halı
motiflerinin her zaman dikkatini çektiği-
ni söyledi. “Başladıktan sonra bırakamı-
yorsunuz. Gerekli malzemeler konusun-
da da belediye ve kurs yetkilileri yardımcı
oluyor. Başlamak isteyen niyet etsin ye-
ter, devamı kendiliğinden geliyor.” 
n KAYNAK İHA 

ÇiNi SANATI iLE 
iLMEK iLMEK 
iŞLiYOR

Eskişehir’de cami süslemeleri ve halı 
motiflerinden aldığı ilhamla çini sanatına başlayan

Zeynep Bargı’nın el emeğiyle işlediği ürünler 
Kütahya’ya gönderilerek 950 derece 

sıcaklıkta 2 gün boyunca fırına veriliyor

Uşak’ta 
geleneksel Türk

halıcılığına katkı
sağlayacak ‘Türk
Düğümlü Halılar

Atlası’ ile 120 motif
ve 120 öykü kayıt

altına alındı
İçişleri Bakanlığı İlişkiler Genel
Müdürlüğü ortaklığında, ‘Türk
Düğümlü Halılar Atlası ve Mo-
tiflerinin Hikayeleri’ başlıklı pro-
je halının ana vatanı olarak kabul
edilen Uşak’ta hayata geçirildi.
Uşak İletişim Derneği üyeleri,
geleneksel Türk halı motiflerini
kayıt altına almak ve gelecek
kuşaklara aktarabilmek için hay-
ata geçirilen projede Türkiye’nin
dört bir yanını gezerek kaybol-
maya yüz tutmuş geleneksel mo-
tifleri tespit etti. Proje kapsamın-
da, geleneksel Türk halıcılığına
ciddi katkı sağlayacak olan ‘Türk
Düğümlü Halılar Atlası’ ile 120
motif ve 120 öykü kayıt altına
alındı. Uşak İletişim Derneği
Başkanı Utku Demiröz, projenin,
halıcılık kültürünün merkezi
olan Uşak’ta başladığını be-
lirterek, projenin zarafetiyle bi-
linen ve dünya çapında saygınlığı
olan Uşak halılarını merkeze
aldığını vurguladı. Demiröz, “Bu
projemiz Uşak Valiliği ve İçişleri
Bakanlığı, Sivil Toplumda İlişki-
ler Genel Müdürlüğü ve Uşak
İletişim Derneği ile ortaklaşa
düzenlediğimiz bir proje. Zarafe-
tiyle bilinen ve dünyada saygınlı-
ğı olan Uşak halılarının ana
vatanı Uşak’ta halıcılık üzerine
başlattığımız bir projeydi. Halı
atlası oluşturma, 120 motifi de
kaynakların arşiv altına alma
anlamıyla başladığımız bir pro-
jedir” dedi.  Tarih boyunca Türk

halıcılığının dünyada tanındığını
ancak adının gerektiği şekilde
anılmadığını vurgulayan Demir-
öz, “Halıcılığın atası Türklerdir
aslında ama Türk halısı, Türk
düğümü çok kullanılmamış.
Bunun yerine hep göçebe halısı,
Yörük halısı gibi ifadeler kullanıl-
mış. Özellikle Türk ifadesi imtina
edilmiş. Neden imtina edilmiş
bilemiyorum. Ancak şunu söyle-
yebilirim. Türk düğümü ifadesi,
Gördes düğümü ifadesi ile Os-
manlı’nın son döneminde Ege
bölgesinde İngiliz şirketlerinin
kurmuş oldukları halı şirketle-
rinde kullanılan bir ifade. Dokut-
tukları halıyı Avrupa’ya Türk
halısı, Türk düğümü yerine Gör-
des düğümü ifadesi ile pazarla-
mışlar. Böylelikle dünyada özel-
likle Avrupa’daki kaynaklara
Türk düğümü yerine Gördes
düğümünü literatürlere yer et-
mişler. Ama biz bu projeyle zaten
bunu vurguluyoruz. Dünyanın
hangi coğrafyasında olursa ol-
sun, Kafkasya’da olsun, Orta
Asya’da olsun, Avrupa kıtasında
olsun, hiç fark etmez Anadolu’da
olsun, hangi coğrafyasında olur-
sa olsun kapalı ilme sık düğüm
tekniğiyle dokunan düğümler
Türk düğümüdür. Biz bunu üz-
erine basa basa bu projemizde
de zaten dünya literatürüne ge-
çirmiş bulunduk” diye konuştu. 
Projenin bir başlangıç olduğunu
ve bundan sonraki hedeflerinin
kapsamı genişletmek olduğunu
belirten Demiröz, “Biz Anadolu
coğrafyasında Türkiye’deki halı-
ları inceleyebildik. Ama bundan
sonra işte Kafkasya’da olabilir,
Azerbaycan’da olabilir, İran’da
olabilir. Dünyanın birçok bölge-
sine dokunan binlerce, milyon-
larca Türk halısı var. Bu halıların
da çeşitli araştırmaları yapıla-
bilir” ifadelerini kullandı.  İHA                                         

Türk düğümlü halılar
Atlasta toplandı

Kütahya’nın Gediz 
ilçesinde bu yıl 21’incisi
düzenlenen Geleneksel

Tarhana Festivali’nin ikinci
günü, coşkulu bir müzik

ziyafetine sahne oldu 
“Gediz’in Değerleri” konseriyle taçla-
nan gecede, Murat Saygı, Nadir Akgün
ve orkestrası Gediz Amfi Tiyatro’yu doldu-
ran binlerce vatandaşa unutulmaz anlar
yaşattı.  Sahne alan sanatçılar ve orkest-
rası, en sevilen şarkılarını seslendirerek
hayranlarından tam not aldı. Özellikle
yöresel şarkılarla Gedizlileri adeta mest

eden grubun enerjisi, dinleyicilere de
yansıdı. Amfi tiyatroyu dolduran vatan-
daşlar, sanatçıların şarkılarına hep bir
ağızdan eşlik ederek festivalin ikinci gü-
nüne damga vuran bu konserin tadını
doyasıya çıkardı. Konserin sonunda sah-
neye gelen Gediz Belediye Başkan Yardım-
cısı Bayram Sarı, amfi tiyatroyu dolduran
vatandaşlara ve “Gediz’in Değerleri” Gru-
buna teşekkürlerini iletti. Başkan Yardım-
cısı Sarı, sanatçıya bir hediye takdiminde
bulunarak tüm katılımcılara iyi eğlenceler
diledi.  21.Geleneksel Tarhana Festivali,
önümüzdeki günlerde farklı etkinlikler
ve konserlerle coşkusuna devam edecek. 
n KAYNAK İHA 

TARHANA FESTİVALİ’NE 

YOĞUN KATILIM 

,



SALI
22 TEMMUZ 2025 11GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar Belediyesi tarafı-
ndan düzenlenen Yaz Akşamları
etkinlikleri, kentte yaz mevsimine

renk katmaya devam ediyor. Afyonkara-
hisar Belediyesinin organize ettiği “Yaz
Akşamları” programı, şehrin dört bir
yanından vatandaşların yoğun katılımıyla
coşku içinde sürüyor. Müzik ve eğlence-

nin bir araya geldiği etkinliklerde, hem-
şehriler keyifli yaz geceleri geçirmenin
tadını çıkarıyor. Etkinliklerde sahne alan
yerel sanatçılar ve çeşitli gösteri grupları,
izleyicilere unutulmaz anlar yaşatırken;
Belediye yetkilileri de organizasyona
gösterilen ilgiden dolayı memnuniyet-
lerini dile getirdi.Yapılan açıklamada,

“Yazın enerjisinin, müziğin büyüsüyle
buluştuğu Yaz Akşamlarında bizleri yalnız
bırakmayan tüm hemşehrilerimize sonsuz
teşekkürlerimizi sunarız” ifadelerine yer
verildi. Yetkililer, Yaz Akşamları etkinlik-
lerinin önümüzdeki haftalarda da devam
edeceğini belirterek tüm vatandaşları bu
keyifli buluşmalara davet etti.

Yaz akşamlarına yoğun ilgi 
Afyon’da 

VALİ YİĞİTBAŞI  KIZ FUTBOL TAKIMI İLE BİR ARAYA GELDİ
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 

futbol müsabakaları için kente gelen Düzce Yeni Yıldızlar
Kız Futbol Takımı ile ziyaretleri sırasında karşılaştı

Yunusemre Belediyespor, futbol altyapısın-
da tarih yazıyor. Kulübün U17 Futbol Takımı,
Uşak’ta düzenlenen Türkiye Futbol Şampi-
yonası 2.Kademe Müsabakaları’nda şampiyon
olarak 4’lü finallere katılmaya hak kazandı.
Mavi Beyazlı ekip, ilk maçta Bursa Altınsa-
banspor’u 4-0, ikinci maçta Antalya DSİ Spor
Kulübü’nü 3-1 mağlup etti ve finale yükseldi.
Yunusemre Belediyespor finalde Antalya tem-
silcisi Kepezspor ile karşılaştı. Zorlu ve
çekişmeli geçen maçta rakibini normal süresi

1-1 sona eren maçta penaltılarda 4-3, toplam
skorda 5-4 yenen Mavi Beyazlılar, Uşak grup
merkezinin şampiyonu oldu ve adını Türkiye’
nin en iyi 4 takımı arasına yazdırdı. Final
maçını Kulüp Başkanı Bülent Kanik ve Manisa
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı
Erol Timur ile yöneticiler birlikte izledi.
Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent
Kanik yaptığı açıklamada çok mutlu olduk-
larını belirterek kulüp olarak bir ilki başar-
dıklarını vurguladı. Kanik şunları söyledi:
“Ege’nin tek takımı olarak yer aldığımız
2.Kademe Müsabakaları’nı da alnımızın akıyla
geçtik. Son derece mutlu ve gururluyuz. Kulüp
tarihinde bir ilke imza atan gençlerimizi, onları
yetiştiren antrenörümüz Birol Yiğit’i tebrik
ediyor, bizlere desteğini esirgemeyen Yunusemre
Belediye Başkanımız Semih Balaban’a ve emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Yeni hedefimiz
finallerde de başarılı olup Manisa’ya Türkiye
şampiyonluğu kupasını getirmek.”  

n KAYNAK İHA 

Yunusemre 
Belediyespor 
U17 Futbol Takımı,
Uşak’ta düzenlenen Türkiye
Futbol Şampiyonası 2.
kademe Müsabakaları’nda
oynadığı tüm maçları
kazanarak Manisa ve Ege’nin
gururu oldu ve 4’lü finallere
katılmaya hak kazandı

U-17’ler Türkiye 
Şampiyonası’nda

ilk 4’e kaldı 

Vali Yiğitbaşı, genç sporcularla so-
hbet ederek heyecanlarına ortak
oldu. Ziyaret sırasında yaptığı açık-

lamada, “Futbol müsabakaları için
şehrimizde bulunan Düzce Yeni Yıldızlar
Kız Futbol Takımı ile ziyaretlerimiz sı-
rasında karşılaştık. Genç sporcularımızın
heyecanı gözlerinden okunuyordu. Her
birine hem sahada hem hayatta başarılar
diliyorum. Yolunuz açık, alın teriniz
bereketli olsun” ifadelerini kullandı.
Sporcuların enerjisi ve mücadele ruhu
takdir toplarken, Vali Yiğitbaşı’nın moral
veren sözleri genç futbolcular tarafından
memnuniyetle karşılandı.

TVF Kadınlar 2. Ligi’nde mücadele edecek takım, yeni
sezona genç ve dinamik kadrosuyla hazırlanıyor. Afyonkarahis-
ar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Afyon Gençlik
Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı, 2025-2026 sezonu
hazırlıklarına başladı. Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar
2. Ligi’nde mücadele edecek olan takım, genç oyuncu kadrosu
ve yüksek motivasyonuyla sezona iddialı bir giriş yapmaya
hazırlanıyor. Yeni sezon öncesi antrenmanlara başlayan
takımın, teknik ekibiyle birlikte disiplinli ve yoğun bir kamp
süreci geçirdiği belirtilirken, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü, tüm takıma başarı dileklerinde bulundu. Ku-
rum tarafından yapılan açıklamada, “Takımımıza ve teknik
ekibimize başarılar diliyoruz” ifadelerine yer verildi. 
n HABER MERKEZİ

Afyon Gençlik Spor 
Kadın Voleybol takımı 
yeni sezona hazır 

Türkiye Futbol Federasyonu 2
Lig Kırmızı Grup’ta mücadele
verecek olan Isparta 32 Spor,
yeni sezon öncesi hazırlıklarını
sürdürdüğü Davraz Kamp Mer-
kezi’nde ilk etap kamp progra-
mını tamamladı. Şehrin yanı
başında bulunan yüksek rakımlı
Davras Kamp Merkezi’nde 2025-
2026 sezonuna güçlü bir başlan-
gıç yapmak isteyen Isparta 32
Spor’da oyuncular, 10 gün süren
ilk etap kampında bol bol kon-
disyon yüklendi. Yeni transfer-
lerin de dahil olduğu kamp so-
nunda oyuncular iki günlük izin-
den sonra ikinci etap kamp
çalışmalarına başlayacak.   Gü-
de çift antrenmanla hazırlık ya-
pan pembe-yeşilli ekibin teknik
direktörü Bülent Akan, ilk etap
kampıyla ilgili konuştu. İyi bir

kamp dönemi geçirdiklerini an-
latan teknik direktör Akan, ikinci
etaba önümüzdeki salı günü
başlayacaklarını söyledi. Akan,
“Yaklaşık 10 gün önce kampımıza
başladık. Ayın 9’u itibariyle. Şu
ana kadar gayet iyi gidiyor. 11
gün olarak planlamıştık. Daha
çok dayanıklılık, kuvvet, teknik
üzerine çalıştık. Şu ana kadar
yönetim kurulu olarak bizim
istediğimiz oyunculara yakın
oyuncular alındı. Sistemimizdeki
oyuncuların çoğu alındı. Bundan
dolayı da başkanımıza ve yöne-
tim kurulumuza teşekkür edi-
yorum. Oyuncular ellerinden
geldiğince disiplinli bir şekilde
çalışıyorlar. 1. etabımız Davraz
kampımızı tamamladık. İnşallah
ikinci etaba da Salı günü başla-
yacağız” dedi.  n KAYNAK İHA 

İLK ETAP KAMPI SONA ERDİ   
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar’da 
kamu güvenliği ve

huzurun sağlanmasına
yönelik Asayiş 

Toplantısı, Vali Doç. 
Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı başkanlığında
gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında
düzenlenen Asayiş Toplantısı, Vali
Yardımcısı İhsan Ayrancı, İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol ve İl
Jandarma Komutanı Jandarma Kı-
demli Albay Tolga Yağan’ın katı-
lımlarıyla gerçekleştirildi.  Toplan-
tıda, il genelinde vatandaşların huzur
ve güvenliğini sağlamak amacıyla

yürütülen çalışmalar değerlendirilir-
ken; asayiş olayları, suç oranları,
alınan tedbirler ve güvenlik güç-
lerinin koordinasyonu gibi konular
ele alındı. Vali Yiğitbaşı, kamu dü-
zeninin korunmasına yönelik yürü-
tülen çalışmalarda kurumlar arası
iş birliğinin önemine dikkat çekerek,
güvenlik birimlerine özverili çalış-
maları dolayısıyla teşekkür etti.

VALi YiĞiTBAŞI 
GÜVENLİKTE KARARLI

AK Parti Afyon
heyeti, AFSÜ Rektör

Vekili Prof. Dr. 
Kemal Şenocak’a

hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu

AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. İbrahim Yurdunu-
seven ve AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
AFSÜ Rektör Vekilliğine atanan
Prof. Dr. Kemal Şenocak’ı maka-
mında ziyaret etti. Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AF-
SÜ) Rektörlüğüne vekâleten ata-
nan Prof. Dr. Kemal Şenocak’a

hayırlı olsun ziyaretinde bulunan
AK Parti heyeti, yeni görevinde
başarı temennilerini iletti. TBMM
Divan Katip Üyesi ve AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av.
İbrahim Yurdunuseven ile AK
Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Prof. Dr. Şenocak’a görevinde
muvaffakiyetler diledi.

YENİ GÖREVİNDE 
BAŞARI TEMENNİSİ

Ziyaret kapsamında Prof. Dr.
Şenocak’a yeni görevinde başarı-
lar dileyen Milletvekili Yurdunu-
seven, AFSÜ’nün sağlık ve eğitim
alanında şehir için büyük önem

taşıdığını belirterek, üniversitenin
gelişimine her zaman destek ver-
diklerini ifade etti. Başkan Şahin,
AFSÜ’nün bugüne kadar şehre
değer katan çalışmalar yürüttüğü-
nü vurgulayarak, “Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörlüğü görevine vekâleten
atanan değerli hocamız Prof. Dr.
Kemal Şenocak’a Milletvekilimiz
Av. İbrahim Yurdunuseven ile
birlikte hayırlı olsun ziyaretinde
bulunduk. Kıymetli hocamıza
yeni görevinde başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. Ziyaret,
karşılıklı temenniler ve iyi dilek-
lerin ardından sona erdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK PARTi HEYETiNDEN 
HAYIRLI OLSUN ZiYARETi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Af-
yonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, şehrin kültürel mirasının korunması
amacıyla Vakıflar Genel Müdürü Sinan
Aksu ile bir araya geldi. Taytak, resto-
rasyona ihtiyaç duyan dört tarihî yapı
için destek talebinde bulundu. Ziyarette;
İhsaniye Yukarı Tandır Köyü Merkez
Camii, SinanpaşaBoyalıköy Külliyesi,
Merkez Yunus Emre Mahallesi Sülün
Camii ve Anıtkaya Köyü Eğreti Hanı’nın
mevcut durumu masaya yatırıldı. Bu
yapıların gelecek nesillere aktarılması
için restorasyon çalışmalarının hızlandı-
rılması gerektiğini belirten Taytak, “Bu
eserler sadece mimari yapılar değil, ay-
nı zamanda tarihimizin ve kültürü-
müzün yaşayan izleridir” 

Toplantıda, 
il genelinde vatandaşların 

huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar 
değerlendirilirken; asayiş olayları, suç oranları, alınan tedbirler ve 

güvenlik güçlerinin koordinasyonu gibi konular ele alındı

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN;

TARiHi
eserlere

VEFA
MHP Afyon

Milletvekili Mehmet
Taytak, Afyon’daki dört

önemli tarihî yapının
korunması için Vakıflar

Genel Müdürü Sinan
Aksu’yu ziyaret ederek

restorasyon sürecine
destek istedi

İlgili projeler 
titizlikle 

değerlendirilecek
Milletvekili Taytak, Vakıflar Genel Müdürü

Sinan Aksu’ya duyarlılığı ve misafirperverliği
için teşekkür ederken, sürecin takipçisi

olacaklarını da vurguladı.
Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu ise
Milletvekili Taytak’ın hassasiyetinden

memnuniyet duyduklarını belirterek, ilgili
projelerin titizlikle değerlendirileceğini ve
gereken desteğin sağlanacağını ifade etti.

Milletvekili Olgun,
Anayasa Mahkemesi
kararı sonrası oluşan

yasal boşluk
nedeniyle PKK’lıların
serbest bırakıldığını

belirterek, TBMM’nin
sessizliğini sert

sözlerle eleştirdi

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun,

Anayasa Mahkemesi’nin iptal
kararının ardından terörle mü-
cadelede oluşan yasal boşluğa
karşı TBMM’nin sessizliğini sert
sözlerle eleştirdi. İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkara-
hisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Anayasa Mahkemesi’nin
5 Kasım 2024 tarihli kararıyla
Türk Ceza Kanunu’nun “örgüt
adına suç işleme” fiilini düzen-
leyen 220/6 ve 314/3. madde-
lerinin iptal edilmesinin ardından
oluşan yasal boşluğa ilişkin TB-
MM’yi eleştirdi. Milletvekili Ol-
gun, Anayasa Mahkemesi’nin ip-

tal kararına ilişkin yaptığı açık-
lamada, söz konusu hükmün yü-
rürlüğe girişinin 6 ay ertelendi-
ğini ancak bu süre içinde Türkiye
Büyük Millet Meclisi tarafından
herhangi bir yasal düzenleme
yapılmadığını ifade etti. Mil-
letvekili Olgun, TBMM’nin bu
önemli konuda üzerine düşeni
yapmadığını ve sorumluluğunu
yerine getirmediğini belirtti. 9
Temmuz itibarıyla iptal kararının
yürürlüğe girdiğini ve ilgili TCK
maddelerinin tamamen ortadan
kalktığını vurgulayan Milletvekili
Olgun, bu gelişmenin örgüt adına
suç işleyen kişilerin cezalarının
düşmesine neden olduğunu dile ge-
tirdi. İYİ Parti Milletvekili Olgun,
yaşanan sürecin terörle müca-
delede ciddi bir zafiyet oluştur-
duğuna dikkat çekti.

HANGİ YÜZLE PAZARLIK 
YOK DİYEBİLİYORLAR?

İptal kararının yürürlüğe girme-
siyle birlikte terör örgütü PKK
mensubu kişilerin serbest bıra-
kılmaya başlandığını ileri süren
Milletvekili Olgun, “Bu, basit bir

ihmal olamaz! Açıkça soruyorum:
Bu suskunluk, bu umursamazlık,
gizli bir pazarlığın parçası mı”
diyerek kamuoyuna seslendi.
Milletvekili Olgun, teröre karşı
mücadele nutukları atanların,
Meclis’teki sessizliği sürdürerek
teröristlerin serbest kalmasına seyir-
ci kaldığını ifade etti. “Meclis’teki
bu sessizlikle PKK’lıları serbest
bırakırken, hangi yüzle millete
pazarlık yok diyebiliyorlar” sözleriyle
hükümete sert tepki gösterdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MÜDÜR ÇELİKBAŞ’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, SGK İl Müdürü Süleyman Çelikbaş’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, beraberinde İl Başkanı Av. Turgay Şahin ve il yönetim ku-
rulu üyeleriyle birlikte, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Afyonkarahisar İl Müdürlüğü
görevine atanan Süleyman Çelikbaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette, yeni görevine
başlayan Çelikbaş’a hayırlı olsun dileklerini ileten Milletvekili Yurdunuseven,
Çelikbaş’ın tecrübesi ve birikimiyle Afyonkarahisar’a önemli hizmetler sunacağına
inandığını belirtti. İl Başkanı Şahin de, kamu hizmetlerinin etkinliği açısından SGK’
nın önemli bir kurum olduğunu vurgulayarak, yeni müdüre başarı temennilerini
iletti. Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişi ve iyi niyet temennileriyle sona erdi.

SERT TEPKi
MİLLETVEKİLİ OLGUN’DAN

Afyonkarahisar İl 
Müftüsü Lütfü İmamoğlu,

yaz döneminde eğitim
gören Kur’an kursu

öğrencileriyle 
bir araya gelerek 

onlara moral verdi

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, yaz döneminde ca-
milerde ve Kur’an kurslarında

eğitim alan öğrencileri ziyaret etti.
Ziyaretlerde İl Müftü Yardımcısı
Mevlüt Şahiner de Müftü İmam-

oğlu’na eşlik etti. Heyet; Örnekevler
Cami, Örnekevler Melek Hanım
Kur’an Kursu ve Hacı Hüseyin
Efendi Camii’nde eğitim gören Yaz
Kur’an Kursu öğrencileriyle bir
araya geldi. Ziyaretler sırasında
öğrencilerle sohbet eden Müftü
İmamoğlu, Kur’an öğrenmenin
önemine vurgu yaparak çocuklara
başarılar diledi. Eğitmenlere de
özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür eden İmamoğlu, cami ve
kursların çocukların manevi gelişi-
minde büyük bir rol oynadığını
ifade etti. HABER MERKEZİ 

MÜFTÜ İMAMOĞLU’NDAN 
KUR’AN KURSLARINA ZiYARET


